組合員番号

文書管理-KKGP-002003002-001

ＥＴＣカード再発行申込書

（破損・チップ不良等）

平成  年  月  日

協同組合情報ライン 御中

住 所

会 社 名                  ㊞

代 表 者 名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

管理担当者

下記の通りＥＴＣカードの再発行を申し込みいたします。

ＥＴＣカード再発行申込枚数             枚

再発行を希望するＥＴＣカードの番号 再発行を必要とする理由 備  考

※破損したＥＴＣカードは組合事務局までご返送ください。